
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
 

от 25 марта 2013 г.                              
                        

г. Котлас № 959 

 
 

О внесении изменений в 
приложение № 2 к постановлению 
администрации МО «Котлас»  
от 28 декабря 2011 года № 3755 

 
 
 

В соответствии с пунктом 9.8 статьи 14 Федерального закона от 21 июля 2007 
года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального 
хозяйства», руководствуясь статьей 34 Устава МО «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т:                                                  

1. Внести следующие изменения в Перечень обязательной информации о 
деятельности администрации муниципального образования «Котлас», размещаемой на 
официальном сайте муниципального образования «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (приложение № 2 к постановлению   
администрации МО «Котлас» от 28 декабря 2011 года № 3755 «Об утверждении 
Положения «Об официальном сайте муниципального образования «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – Перечень): 

 1.1 строку 11 Перечня изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

1.2 строку 11 Перечня считать строкой 12. 
2. Опубликовать постановление в газете «Двинская правда» и на официальном 

сайте МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Аппарата администрации МО «Котлас» Горынцева С.Ю. 
 
  
  

Глава МО «Котлас»                                                                              С.Н. Мелентьев 
 
 
 
 
 

 
 

User
Печатная машинка
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации МО «Котлас»  от 28 декабря 2011 года № 3755: постановление Главы МО «Котлас» от 25 марта 2013 г. № 959 // Двинская правда. - 2013. – 28 марта.- С. 13-14.- (Прил.: Официальный четверг)



 2 

Приложение  к постановлению 
администрации МО «Котлас» 

от «25» марта 2013 г. № 959 

 
 
 

11 Информация об общественном 
контроле в сфере жилищно-
коммунального хозяйства в 
муниципальном образовании 
«Котлас», осуществляемом 
посредством работы народных 
инспекторов Региональной 
общественной организации 
«Народная инспекция 
Архангельской области» 

Поддерживается в 
актуальном состоянии 

Управление 
экономики и 
городского 
хозяйства 
администрации 
МО «Котлас»                                                          

 




